UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:            /GM-SDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng  10  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tuyên truyền phổ biến các văn bản quy phạm pháp luật

liên quan đến hoạt động kinh doanh dịch vụ du lịch

Kính gửi: …………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 1008/KH-SDL, ngày 11/10/2022 của Sở Du lịch về

tổ chức Hội nghị tuyên truyền phổ biến các văn bản quy phạm pháp luật liên

quan đến hoạt động kinh doanh dịch vụ du lịch và Nghị định về xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực du lịch. Sở Du lịch kính mời các đại biểu tham dự Hội

nghị:

Thành phần mời:

- Lãnh đạo Sở Du lịch;

- Đại diện lãnh đạo, công chức phụ trách du lịch Phòng Văn hóa - Thông

tin các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo, công chức, viên chức các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở Du

lịch;

- Đại diện Lãnh đạo Hiệp hội Du lịch tỉnh Ninh Bình;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị kinh doanh du lịch trên địa bàn tỉnh;

- Phóng viên Báo Ninh Bình, Đài Phát thanh và Truyền hình Ninh Bình.

Báo cáo viên : Mời Lãnh đạo Thanh tra Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 11 năm 2022.

Địa điểm: Hội trường tầng 3, Nhà B, Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình, số 06

đường Tràng An, phường Đông Thành, Thành phố Ninh Bình.

Sở Du lịch trân trọng kính mời các đại biểu về dự đông đủ, đúng giờ để Hội

nghị đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu:VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2022-10-20T10:20:39+0700

		2022-10-20T11:00:04+0700

		2022-10-20T13:37:44+0700

		2022-10-20T13:37:44+0700

		2022-10-20T13:37:44+0700